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A.S. 2024/25 
Circolare 244 del 03.05.25 

AI RESPONSABILI DI SEDE 
AI COORDINATORI DI CLASSE 

AI DOCENTI 
 AL DSGA 

 AL SITO WEB 

 
 OGGETTO: RETTIFICA Convocazione consigli di classe – scrutinio finale 

 

 I Consigli di Classe sono convocati in presenza presso la sede centrale IPSIA “E. Ferrari, secondo l’unito 

calendario, per discutere il seguente ordine del giorno: 

1. Scrutinio finale e di ammissione agli Esami di Stato 

2.  Scrutinio di ammissione agli esami di Qualifica (classi terze);  

3. Certificazione delle Competenze (classi seconde)  

4.  Verifica finale PDP (classi interessate) 

 Gli scrutini saranno presieduti dal Dirigente Scolastico e in sua assenza dal Collaboratore/Responsabile 

di Sede, se componente del Consiglio di Classe o dai coordinatori di classe nominati.  

Si rammenta che lo scrutinio finale di ammissione alla quarta classe del percorso di istruzione e quello di 

ammissione agli esami di qualifica professionale costituiscono momenti valutativi distinti: il primo è 

regolamentato dal DPR 122/09, il secondo deve svolgersi sulla base delle “Linee guida” della Regione 

Siciliana (DDG 1277 del 14/07/2021).  

I docenti con completamento orario (COE), al fine di evitare sovrapposizione di impegni, sono invitati a 

comunicare tempestivamente, all’Istituto cointeressato, il calendario degli scrutini. 

All. Calendario 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
Prof.ssa Cettina Ginebri 

 
    (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

     ai sensi dell'art. 3, comma  2, D.lgs. n. 39/93) 
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All 1 Calendario 

 

venerdì 06 giugno 
 

lunedì 09 giugno 

ora OPG IPSIA B. IPSIA P. IPSA B. IPSA M 
 

ora IPSIA P. IPSIA B. OPG ora IPSA B. IPSA M 

14.15 
    

5A 
 

8.30 3AS 
  

14.30 3AS 
 15.00 

   
5A 

  
9.00 2AS 

  
15.15 3BS 

 15.45 
   

5B 
  

9.30 
 

3AS 
 

16.00 1AS 
 16.30 3AC 

     
10.00 

 
1ABS 

 
16.30 2AS 

 17.00 
 

5A 
    

10.30 
 

2AS 
 

17.00 
 

2AS 

17.30 
  

5A 
   

11.00 
  

1AC 
   18:15 

  
5D 

   
11.30 

  
2AC 

   

              

              
              martedì 10 giugno 

  
mercoledì 11 giugno 

   ora IPSIA P. ora IPSA B. IPSA M 
  

ora IPSIA P. ora IPSIA B. 
   8.30 1D 14.00 1A 

   
8.15 1A 14.30 1A 

   9.00 2D 14.30 2A 
   

9.00 2A 15.00 2A 
   9.30 3D 15.00 3A 

   
9.30 4A 15.30 3A 

   10.15 4D 15.45 4A 
   

10.00 1B 16.15 4A 
   10.45 2SC 16.15 

 
1A 

  
10.30 2B 16.45 2B 

   11.15 3SC 16.45 
 

2A 
  

11.00 3B 17.15 3B 
   

  
17.15 

 
3A 

    
18.00 4B 

   

  
18.00 

 
4A 

          
 
 
 
 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
Prof.ssa Cettina Ginebri 

 
    (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

     ai sensi dell'art. 3, comma 2, D.lgs. n. 39/93) 


